
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.    449 

Adottata dal Direttore Generale in data     24/04/2008 
 
OGGETTO:  Presentazione modello unico di dichiarazione capitolo rifiuti Legge 70/94-Conferimento 

deleghe . 
 
VISTA   la legge 25 gennaio 1994, n. 70 recante norme per la semplificazione degli adempimenti in 

materia ambientale e di sicurezza pubblica, nonché per l’attuazione del sistema di 
ecogestione e di audit ambientale, che dispone l’adozione  del modello unico di dichiarazione, 
di denuncia o notificazione in materia ambientale sanitaria e di sicurezza pubblica. 

PRESO ATTO  che l'obbligo di presentazione della dichiarazione annuale MUD è previsto dall'art. 189 del 
decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152/2006, come modificato dal decreto legislativo n. 
4/2008. La presentazione deve avvenire nelle modalità previste dalla legge 25 gennaio 1994 
n. 70 . 

ATTESO  che sono obbligate alla presentazione della dichiarazione MUD le imprese e gli entri che 
producono rifiuti pericolosi e le imprese e gli enti identificati all'art. 184, comma 3, del Dlgs 
152/2006. 

RITENUTO  di delegare gli adempimenti relativi alla presentazione annuale della dichiarazione su modello 
unico (MUD) ai sensi e per gli effetti della richiamata Legge 70/1994 ai responsabili di Distretto 
e di Presidio Ospedaliero così nominativamente individuati: 

 Presidi Ospedalieri Iglesias   Dott. Carlo Murru  Direttore di Presidio 
 Presidio Ospedaliero Sirai Carbonia  Dott. Sergio Pili   Direttore di Presidio 
 Distretto Carbonia    Dott. Marco Vinicio Grussu  Responsabile Distretto  
 Distretto Iglesias    Dott. Marco Sulcis       Responsabile Distretto  
PRECISATO  che la delega è conferita per la durata in carica del Direttore Generale fatta salva la facoltà di 

revoca. 
IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa 

• Di conferire formale delega per la presentazione della dichiarazione su modello unico (MUD) per gli 
adempimenti di cui alla Legge 70/1994 e art. 189 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152/2006, 
come modificato dal decreto legislativo n. 4/2008 ai responsabili di Distretto e di presidio Ospedaliero  
Così’ nominativamente individuati 

 Presidi Ospedalieri Iglesias   Dott. Carlo Murru  Direttore di Presidio 
 Presidio Ospedaliero Sirai Carbonia  Dott. Sergio Pili   Direttore di Presidio 
 Distretto Carbonia    Dott. Marco Vinicio Grussu  Responsabile Distretto  
 Distretto Iglesias    Dott. Marco Sulcis       Responsabile Distretto  

• Di confermare la delega per la durata dell’incarico del Direttore Generale, fatta salva la facoltà di 
revoca.   

     ll Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 

DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 



   222   

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 
 


